
UCHWAŁA NR VIII/177/2024

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 17 października 2024 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kielce

Na podstawie art. 19 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2024 r., póz. 1465 ze zm.1') uchwala się, co następuje:

§1-
Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania dokonano wyboru radnego Marcina
Chłodnickiego na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kielce.

§2-
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Karol Jmlczyński

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. póz. 1688

Id: 41F70D7A-6573-4E89-8E2A-55733BB635FF. Uchwalony Strona l


